Nemini , ut in aliis Synodis declara-  
 tum est , praedicta opera aut edere , aut  
 legere , vel apud se retinere licet , sub poenis  
 per Sacros Canones , Constitutionesque Apo-  
 stolicas iatis. Et si quis damnata opera in  
 manus habuerit , debet ea Ordinariis loco-  
 rum tradere sub poena citatis locis com-  
 minata.

## TITULUS SEXTUS

*De iis quae ad universas Constitutiones  
pertinent.*

Omnibus ad quos spectat , pro ea parte , quae singulos tangit , praecipimus ut suam quisque obligationem agnoscat , praecipue Canonici , et alii de Nostro Capitulo , vel Collegiarum Ecclesiarum , et Parochi et Archipresbyteri , et Beneficia obtinentes , omnesque etiam Clerici pro eo quod ad vitam et honestatem Clericorum pertinent , infra mensem , postquam impressa fuerit haec nostra Synodus , ejus exemplum penes se habere teneantur sub poena arbitrio nostro infligenda. Mandamus praeterea , ut in quilibet conferentia casuum conscientiae , et sacrorum Rituum habenda in singulis locis diocesis juxta Synodales Constitutiones , legatur et explicetur per Praefectum dictarum conferentiarum unus saltem titulus tam hujus , quam nostrarum praecedentium Syndorum.

FINIS